
Nadleśnictwo Jarosław,
Koniaczów 1L, 37-500 Jarosław
Tel.: +48 16 623 62 40, e-mail: jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl                       www.jaroslaw.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Jarosław

Koniaczów,  19.08.2024 r.

Zn. spr.: S.270.1.3.2024

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowy, bez negocjacji : art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) na:

„Utrzymanie szlaków zrywkowych w Nadleśnictwie Jarosław w 2024 roku, 
obręb Radymno”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) Zamawiający- 

Nadleśnictwo Jarosław,  Koniaczów 1L, 37-500 Jarosław – przekazuje informację z 

otwarcia ofert. Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 19.08.2024 r. 

o godz. 09:30, otwarte zostały oferty następujących wykonawców:

Nr 
oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena oferty [zł]

1
Wojciech Kruk Firma Handlowo-

Usługowa
Miejscowość: Cetula

132 963,00

2 BETONBUD Sp. z o.o.
Miejscowość: Jarosław 127 176,22

Z poważaniem,

Andrzej Sobota
Zastępca Nadleśniczego

mailto:jaroslaw@krosno.lasy.gov.pl

		2024-08-19T08:55:33+0000
	Andrzej Sobota




